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ALCALDIA DE PASTO

Legitimidad Participacién Honestidad

MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO
NIT 891.280.000-3
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 de Diciembre de 2017

Nivel Central
[Miles)
2017 2014
3 PATRIMONIO 1.018.524.828,00 933.122.726,00
31 HACIENDA PUBLICA 1.018.524,828 933.122.726
3105 CAPITAL FISCAL 713,492,927 684,173,683
3110 EXCEDENTE DEL EJERCICIC 121.263.052 58.757.716
3115 SUPERAVIT POR VALORIZACION 274.730.604 216.294.325
3120 SUPERAVIT POR DONACION 2.526.62% 2.310.621
3125 PATRIMONIC PUBLICO INCORPORADC 0O 69.600
PROVISIONES, AGOTAMIENTOS,
13128 DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES -6.387.716

Alcalde Municipic de Pasto

Municiplo de Pasio
T.P.14420-T

VARIACION

%

85.402.102,00 8.38%

85.402.102
29.319.244
62.505.337
58.439.279
216,000
-69.600

-618.887

8,38%
4,11%
51.55%
N.27%
8,55%

9.69%
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